

세출예산사업명세서

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 유비쿼터스 인프라 구축

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---|-----------|------------|----------|
| 정보통신과 | | 7,288,134 | 6,889,024 | 399,110 |
| | 국 | 21,586 | | |
| | 지 | 210,000 | | |
| | 도 | 156,221 | | |
| | 시 | 6,900,327 | | |
| 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정) | | 5,527,539 | 5,131,280 | 396,259 |
| | 국 | 21,586 | | |
| | 지 | 210,000 | | |
| | 도 | 156,221 | | |
| | 시 | 5,139,732 | | |
| 유비쿼터스 인프라 구축 | | 2,720,772 | 1,961,222 | 759,550 |
| | 지 | 210,000 | | |
| | 도 | 42,000 | | |
| | 시 | 2,468,772 | | |
| 미래형 유시티 구축 | | 16,969 | 275,843 | △258,874 |
| 101 인건비 | | 11,809 | 11,023 | 786 |
| 04 기간제근로자등보수 | | 11,809 | 11,023 | 786 |
| ○ 오동도 디지털 체험관 운영관리원 | | 11,809 | | |
| ○ 기본급 44,640원 * 1명 * 5일 * 40주 | | 8,928 | | |
| ○ 주차수당 44,640원 * 1명 * 40주 | | 1,786 | | |
| ○ 사회보험료 1,095,000원 * 1식 | | 1,095 | | |
| 201 일반운영비 | | 2,100 | 2,100 | 0 |
| 01 사무관리비 | | 2,100 | 2,100 | 0 |
| ○ 운영수당 | | 2,100 | | |
| ○ 유비쿼터스 도시사업 심의 참석수당 100,000원 * 7명 * 3회 | | 2,100 | | |
| 202 여비 | | 3,060 | 2,720 | 340 |
| 01 국내여비 | | 3,060 | 2,720 | 340 |
| ○ 유시티 인프라구축 회의·세미나 참석 85,000원 * 3명 * 3일 * 4회 | | 3,060 | | |
| 공간정보 체계 구축 | | 309,190 | 102,190 | 207,000 |
| 201 일반운영비 | | 10,190 | 10,190 | 0 |
| 01 사무관리비 | | 10,190 | 10,190 | 0 |
| ○ 일반수용비 | | 10,190 | | |
| ○ 전산소모품(플로터 헤드) 구입 650,000원 * 6개 | | 3,900 | | |
| ○ 전산소모품(플로터 용지) 구입 115,000원 * 6개 | | 690 | | |
| ○ 전산소모품(플로터 잉크) 구입 280,000원 * 20개 | | 5,600 | | |
| 202 여비 | | 3,000 | 3,000 | 0 |
| 01 국내여비 | | 3,000 | 3,000 | 0 |
| ○ 공간정보업무 추진여비 | | 3,000 | | |

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 유비쿼터스 인프라 구축

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|--|------------|---------|
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 시책발표 회의, 연찬회 등 참석 85,000원 * 4명 * 3일 * 2회 ○ 공간정보시스템 점검 및 현장조사 20,000원 * 2명 * 3일 * 8회 | 2,040 960 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 243,000 | 89,000 | 154,000 |
| | 01 시설비 | 241,251 | 88,199 | 153,052 |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 상·하수도 GIS DB 갱신사업 243,000,000원 * 99.28/100 | 241,251 | | |
| | 03 시설부대비 | 1,749 | 801 | 948 |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 상·하수도 GIS DB 갱신사업(0.72%) 1,749,000원 * 1식 | 1,749 | | |
| | 403 자치단체등자본이전 | 53,000 | 0 | 53,000 |
| | 02 공기관등에대한대행사업비 | 53,000 | 0 | 53,000 |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 1:1,000 수치지형도 수정 제작 53,000,000원 * 1식 | 53,000 | | |
| | CCTV 통합관제센터 운영 및 활성화 | 2,394,613 | 1,583,189 | 811,424 |
| | 지 도 시 | 210,000 42,000 2,142,613 | | |
| | 201 일반운영비 | 814,934 | 566,779 | 248,155 |
| | 01 사무관리비 | 71,120 | 68,470 | 2,650 |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 일반수용비 ○ 관제센터 운영용품 구입 300,000원 * 12개월 ○ 네트워크 소모품 구입 200,000원 * 15종 ○ 복사기 소모품(토너) 구입 190,000원 * 2개 ○ 복사기 소모품(드럼) 구입 490,000원 * 1개 ○ 컬러프린터 소모품(토너) 구입 290,000원 * 4종 * 5개 ○ 컬러프린터 소모품(드럼) 구입 300,000원 * 4종 * 2개 ○ 홍보용 리후릿 제작 500원 * 1,000매 * 2종 ○ 정수기 임차료 50,000원 * 2대 * 12개월 ○ 어린이 안전체험관 운영용품 구입 600,000원 * 12개월 ○ 저장분배 서버 소프트웨어 라이선스 구입 4,400,000원 * 4copy ○ CCTV 윈도우 서버 접속권한 라이선스 구입 46,200원 * 500copy ○ 운영수당 ○ CCTV 통합관제시스템 통합유지관리 기술 심사위원 수당 100,000원 * 7명 ○ 피복비 | 65,770 3,600 3,000 380 490 5,800 2,400 1,000 1,200 7,200 17,600 23,100 700 700 4,650 | | |

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 유비쿼터스 인프라 구축

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-------------|------------|---------|
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 관제요원 근무복(춘·추복) 구입 150,000원 * 31명 * 1벌 | 4,650 | | |
| | 02 공공운영비 | 743,814 | 498,309 | 245,505 |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 | 479,814 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 통합관제센터 전용회선료 85,000원 * 331회선 * 12개월 | 337,620 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ U-전통시장 전용회선료 107,000원 * 2회선 * 12개월 | 2,568 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 통합관제센터 인터넷 사용료 19,300원 * 5회선 * 12개월 | 1,158 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 통합관제센터 전용회선 신규 가입비 220,000원 * 34회선 | 7,480 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 통합관제센터 건물 전기료(박람회활 용과외 2개부서 포함) 5,000,000원 * 12개월 | 60,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 방법용 CCTV 전기요금 23,290원 * 254개소 * 12개월 | 70,988 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 시설장비유지비 | 264,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV통합관제시스템 통합유지관리 22,000,000원 * 12개월 | 264,000 | | |
| | 202 여비 | 4,300 | 4,300 | 0 |
| | 01 국내여비 | 4,300 | 4,300 | 0 |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 안전점검 업무추진 20,000원 * 2명 * 3일 * 16회 | 1,920 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 국민 안전지킴이 회의 참석 85,000원 * 2명 * 2일 * 2회 | 680 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 개인정보 보호교육 참석 85,000원 * 2명 * 2일 * 3회 | 1,020 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 통합관제센터 운영 회의 참석(안행부, 도청) 85,000원 * 2명 * 2일 * 2회 | 680 | | |
| | 307 민간이전 | 790,847 | 580,000 | 210,847 |
| | 05 민간위탁금 | 790,847 | 580,000 | 210,847 |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ CCTV 통합관제센터 관제요원 위탁운영(31명) 790,847,000원 * 1식 | 790,847 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 550,000 | 250,000 | 300,000 |
| | | 지 도 시 | | |
| | | 210,000 | | |
| | | 42,000 | | |
| | | 298,000 | | |
| | 01 시설비 | 546,040 | 248,020 | 298,020 |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 어린이보호구역 CCTV 설치사업 140,000,000원 * 99.28/100 | 138,992 | | |
| | | 지 시 | | |
| | | 70,000 | | |
| | | 68,992 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 노후 방법용 CCTV 장비 성능개선사업 130,000,000원 * 99.28/100 | 129,064 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 어린이안전 영상정보인프라 구축(CCTV)사업 280,000,000원 * 99.28/100 | 277,984 | | |
| | | 지 | | |
| | | 140,000 | | |

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 유비쿼터스 인프라 구축

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---------|------------|----------|
| | 03 시설부대비 | 42,000 | | |
| | ○ 어린이보호구역 CCTV 설치공사 140,000,000원 * 0.72/100 | 95,984 | | |
| | | 3,960 | 1,980 | 1,980 |
| | ○ 노후 방범용 CCTV 장비 성능개선사업 130,000,000원 * 0.72/100 | 1,008 | | |
| | | 936 | | |
| | ○ 어린이안전 영상정보인프라 구축(CCTV)사업 280,000,000원 * 0.72/100 | 2,016 | | |
| | 405 자산취득비 | 234,532 | 182,110 | 52,422 |
| | 01 자산및물품취득비 | 234,532 | 182,110 | 52,422 |
| | ○ CCTV 영상정보 저장장치(4TB) 증설 4,544,000원 * 24개 | 109,056 | | |
| | ○ 저장장치 확장 장비 구입 17,494,000원 * 2개 | 34,988 | | |
| | ○ CCTV 영상분배를 위한 저장 분배 서버 구입 9,887,000원 * 3대 | 29,661 | | |
| | ○ CCTV 통합관제센터 통합보안장비(UTM)고도화 사업 60,827,000원 * 1식 | 60,827 | | |
| | 지역정보화 실현 | 532,740 | 390,992 | 141,748 |
| | | 9,144 | | |
| | | 6,096 | | |
| | | 517,500 | | |
| | 대표 홈페이지 운영 | 212,820 | 146,230 | 66,590 |
| | 201 일반운영비 | 11,800 | 25,210 | △ 13,410 |
| | 01 사무관리비 | 11,800 | 25,210 | △ 13,410 |
| | ○ 일반수수용비 | 8,800 | | |
| | ○ DDoS 방역 라이선스 갱신 8,800,000원 * 1Copy | 8,800 | | |
| | ○ 운영수당 | 3,000 | | |
| | ○ 홈페이지 전문가그룹 사이버회의 참석수당 50,000원 * 6명 * 10회 | 3,000 | | |
| | 202 여비 | 1,020 | 1,020 | 0 |
| | 01 국내여비 | 1,020 | 1,020 | 0 |
| | ○ 여주시 대표 홈페이지 관리 신기술교육 참석 85,000원 * 2명 * 3일 * 2회 | 1,020 | | |
| | 207 연구개발비 | 200,000 | 0 | 200,000 |
| | 02 전산개발비 | 200,000 | 0 | 200,000 |
| | ○ 시민체감형 홈페이지 개편 용역 200,000,000원 * 1식 | 200,000 | | |
| | 정보화마을 운영 활성화 | 64,694 | 57,812 | 6,882 |
| | | 9,144 | | |
| | | 6,096 | | |
| | | 49,454 | | |
| | 201 일반운영비 | 7,600 | 6,400 | 1,200 |

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시장 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역정보화 실현

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-------------|------------|--------|
| | 01 사무관리비 | 1,600 | 400 | 1,200 |
| | ○ 운영수당 | 1,600 | | |
| | ○ 정보화마을 프로그램관리자 재계약 심사 위원회 심사 수당 100,000원 * 4명 * 1회 | 400 | | |
| | ○ 정보화마을 주민역량 강화 교육 강사료 100,000원 * 2시간 * 3회 * 2개 마을 | 1,200 | | |
| | 03 행사운영비 | 6,000 | 6,000 | 0 |
| | ○ 정보화마을 판촉 및 체험행사 | 6,000 | | |
| | ○ 임차료 500,000원 * 4회 | 2,000 | | |
| | ○ 홍보 유인물 등 1,000,000원 * 4회 | 4,000 | | |
| | 202 여비 | 2,780 | 2,780 | 0 |
| | 01 국내여비 | 2,780 | 2,780 | 0 |
| | ○ 정보화마을 운영 활성화 | 2,780 | | |
| | ○ 정보화마을 관련 이벤트 및 회의 참석여비 85,000원 * 2명 * 2일 * 4회 | 1,360 | | |
| | ○ 정보화마을 실태 점검여비 50,000원 * 2명 * 2일 * 2회 | 400 | | |
| | ○ 정보화마을 전국행사 참석여비(연찬회) 85,000원 * 2명 * 3일 * 2회 | 1,020 | | |
| | 301 일반보상금 | 8,800 | 8,800 | 0 |
| | 09 행사실비보상금 | 8,800 | 8,800 | 0 |
| | ○ 정보화마을 특산품 판촉 활동 및 자매결연 참석 실비 보상금 50,000원 * 6명 * 2일 * 6회 | 3,600 | | |
| | ○ 정보화마을 분기별 회의 참석 실비 보상금 50,000원 * 6명 * 2일 * 4회 | 2,400 | | |
| | ○ 정보화마을 전국행사 참석 실비 보상금 50,000원 * 2명 * 2개마을 * 3일 * 2회 | 1,200 | | |
| | ○ 정보화마을 전자상거래, 체험관광운영 참가 실비 보상금 50,000원 * 8명 * 2개마을 * 2일 * 1회 | 1,600 | | |
| | 307 민간이전 | 45,514 | 39,832 | 5,682 |
| | | 국 도 시 | | |
| | | 9,144 | | |
| | | 6,096 | | |
| | | 30,274 | | |
| | 02 민간경상사업보조 | 45,514 | 39,832 | 5,682 |
| | ○ 정보화마을 운영사업 지원 | 13,000 | | |
| | ○ 특산품 포장재 및 홍보 지원(돌산 죽포, 화정 개도) 5,000,000원 * 2개마을 | 10,000 | | |
| | ○ 정보화마을 FESTA2015 행사 지원 보조 1,500,000원 * 2개 마을 | 3,000 | | |
| | ○ 정보화마을 프로그램관리자 인부임 16,257,000원 * 2명 | 32,514 | | |
| | | 국 도 시 | | |
| | | 9,144 | | |
| | | 6,096 | | |
| | | 17,274 | | |
| | 시민 정보화 교육 | 100,050 | 86,750 | 13,300 |

단위: 지역정보화 실현

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|--|--|-------------------------|--------|------------|------|
| | | | 201 일반운영비 | 85,150 | 85,150 | 0 |
| | | | 01 사무관리비 | 85,150 | 85,150 | 0 |
| | | | ○ 일반수용비 | 7,200 | | |
| | | | ▷ 시민 정보화교육 교재 구입비 등 | | | |

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역정보화 실현

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-----|---|-----------|------------|----------|
| | | | ○ 시설장비유지비 | 10,000 | | |
| | | | ○ 인터넷중독대응센터 유지관리비 10,000,000원 * 1식 | 10,000 | | |
| | | 202 | 여비 | 1,360 | 1,020 | 340 |
| | | 01 | 국내여비 | 1,360 | 1,020 | 340 |
| | | | ○ 전산보안 및 개인정보보호 교육 참석 85,000원 * 2일 * 3명 * 2회 | 1,020 | | |
| | | | ○ 사이버침해 대응회의 및 교육 참석 85,000원 * 1일 * 2명 * 2회 | 340 | | |
| 행정정보화 운영 | | | | 1,188,559 | 1,926,455 | △737,896 |
| | | | 국 | 12,442 | | |
| | | | 시 | 1,176,117 | | |
| 공통기반등 행정정보시스템 운영 | | | | 288,399 | 288,124 | 275 |
| | | | 국 | 12,442 | | |
| | | | 시 | 275,957 | | |
| | | 201 | 일반운영비 | 96,328 | 92,203 | 4,125 |
| | | | 국 | 4,025 | | |
| | | | 시 | 92,303 | | |
| | | 01 | 사무관리비 | 48,313 | 92,203 | △43,890 |
| | | | ○ 일반수용비 | 26,950 | | |
| | | | ○ 온나라 대응량 송수신 솔루션 구입 26,950,000원 * 1식 | 26,950 | | |
| | | | ○ 임차료 | 21,363 | | |
| | | | ○ 도↔시군간 재해복구체계 전산장비 임차 21,362,200원 * 1식 | 21,363 | | |
| | | | 국 | 4,025 | | |
| | | | 시 | 17,338 | | |
| | | 02 | 공공운영비 | 48,015 | 0 | 48,015 |
| | | | ○ 시설장비유지비 | 48,015 | | |
| | | | ○ 온나라시스템 유지관리 33,915,000원 * 1식 | 33,915 | | |
| | | | ○ 전산실 무정전전원공급장치 노후 축전지 교체 470,000원 * 30EA | 14,100 | | |
| | | 202 | 여비 | 5,010 | 5,010 | 0 |
| | | 01 | 국내여비 | 5,010 | 5,010 | 0 |
| | | | ○ 행정정보, 전자문서, 공통기반 등 회의 참석 85,000원 * 3명 * 2일 * 5회 | 2,550 | | |
| | | | ○ 새울행정시스템 운영 장애 지원 출장 20,000원 * 3명 * 2일 * 12개월 | 1,440 | | |
| | | | ○ 새울행정시스템 고도화사업 전환작업 교육 참석 85,000원 * 2명 * 3일 * 2회 | 1,020 | | |
| | | 303 | 포상금 | 220 | 220 | 0 |
| | | 01 | 포상금 | 220 | 220 | 0 |
| | | | ○ 행정정보시스템 이용활성화 우수공무원 | 220 | | |
| | | | ○ 최우수 100,000원 * 1명 | 100 | | |

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 행정정보화 운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|-----------------------------|----------------------|------------------|----------|
| | ○ 우 수 | 70,000원 * 1명 | 70 | |
| | ○ 장 려 | 50,000원 * 1명 | 50 | |
| | 403 자치단체등자본이전 | 150,841 | 100,691 | 50,150 |
| | | 국 시 | 8,417 142,424 | |
| | 02 기관등에대한대행사업비 | 150,841 | 100,691 | 50,150 |
| | ○ 시군구 행정정보시스템 유지보수비 | 96,601,000원 * 1식 | 96,601 | |
| | ○ 시군구 재해복구시스템 유지보수비 | 9,342,000원 * 1식 | 9,342 | |
| | ○ 시군구 행정정보시스템 노후 전산장비 교체 | 37,898,000원 * 1식 | 37,898 | |
| | | 국 시 | 8,417 29,481 | |
| | ○ 지방행정 공통정보시스템 서비스데스크 운영 | 7,000,000원 * 1식 | 7,000 | |
| | 405 자산취득비 | 36,000 | 0 | 36,000 |
| | 01 자산및물품취득비 | 36,000 | 0 | 36,000 |
| | ○ 공통기반 백업장치 드라이브 교체 | 12,000,000원 * 3개 | 36,000 | |
| 전산 물품 관리 | | 900,160 | 1,638,331 | △738,171 |
| | 201 일반운영비 | 800,460 | 769,821 | 30,639 |
| | 01 사무관리비 | 800,460 | 769,821 | 30,639 |
| | ○ 일반수용비 | 800,460 | | |
| | ○ 바이러스방역시스템(백신) 등 구입 | 59,895 | | |
| | - PC | 14,850원 * 2,200본 | 32,670 | |
| | - 서버 | 275,000원 * 99본 | 27,225 | |
| | ○ 업무용 상용S/W 구입 | 243,985 | | |
| | - 한글 ILA 2012 | 70,000원 * 600본 | 42,000 | |
| | - MS-오피스 등 8종 패키지 | 203,000원 * 995본 | 201,985 | |
| | ○ 서버 접근제어솔루션 구입 | 37,150 | | |
| | - 서버솔루션 | 19,300,000원 * 1본 | 19,300 | |
| | - 서버라이선스 | 1,190,000원 * 15본 | 17,850 | |
| | ○ 일반업무용 및 주민전산 프린터 소모품 등 구입 | 454,430 | | |
| | - 프린터 토너·드럼 일체형(흑백) | 225,000원 * 450대 | 101,250 | |
| | - 프린터 토너·드럼 분리형(흑백) | 225,000원 * 216대 * 2종 | 97,200 | |
| | - 컬러프린터 토너 | 290,000원 * 88대 * 4색 | 102,080 | |
| | - 컬러프린터 드럼 | 300,000원 * 88대 * 4개 | 105,600 | |

부서: 정보통신과
 정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 행정정보화 운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|----------------|---|-----------|------------|-----------|
| | | | - 고속프린터 토너·드럼 분리형(흑백) 350,000원 * 29대 * 2종 | 20,300 | | |
| | | | - 정착기, 디벨로퍼 외 3종 350,000원 * 80대 | 28,000 | | |
| | | | o 모바일 온-나라 모듈 구축비 5,000,000원 * 1식 | 5,000 | | |
| | | 202 | 여비 | 1,700 | 1,360 | 340 |
| | | 01 | 국내여비 | 1,700 | 1,360 | 340 |
| | | | o 전산운영업무 추진 | 1,700 | | |
| | | | o 정품 S/W 신기술 교육 및 세미나 참석여비 85,000원 * 2명 * 2일 * 5회 | 1,700 | | |
| | | 405 | 자산취득비 | 98,000 | 867,150 | △ 769,150 |
| | | 01 | 자산및물품취득비 | 98,000 | 867,150 | △ 769,150 |
| | | | o 전산장비 현대화 | 98,000 | | |
| | | | o 레이저 프린터 교체 1,000,000원 * 86대 | 86,000 | | |
| | | | o 칼라 레이저프린터 교체 4,000,000원 * 3대 | 12,000 | | |
| | | 정보통신망 이용환경 조성 | | 1,085,468 | 852,611 | 232,857 |
| | | | 도 | 108,125 | | |
| | | | 시 | 977,343 | | |
| | | 행정 정보통신 장비 현대화 | | 866,678 | 813,521 | 53,157 |
| | | | 도 | 45,125 | | |
| | | | 시 | 821,553 | | |
| | | 201 | 일반운영비 | 96,518 | 106,986 | △ 10,468 |
| | | 01 | 사무관리비 | 54,818 | 65,286 | △ 10,468 |
| | | | o 일반수용비 | 49,818 | | |
| | | | o 행정 전화번호 제작비 900원 * 4,000매 * 3회 | 10,800 | | |
| | | | o FAX 토너 등 소모품 구입(7종) 14,418,000원 * 1식 | 14,418 | | |
| | | | o 네트워크 관리운영 소모품 구입(4종) 9,200,000원 * 1식 | 9,200 | | |
| | | | o IP전화통신망 운영 소모품 구입비 6,000,000원 * 1식 | 6,000 | | |
| | | | o 정보통신실 UPSбат데리 교체 470,000원 * 20개 | 9,400 | | |
| | | | o 임차료 | 5,000 | | |
| | | | o 한전 정전시 통신실, 전산실 전기공급에 따른 비상발전기 임차료 5,000,000원 * 1대 * 1회 | 5,000 | | |
| | | 02 | 공공운영비 | 41,700 | 41,700 | 0 |
| | | | o 공공요금 및 제세 | 16,700 | | |
| | | | o 지진해일 경보시스템 공공요금 16,700,000원 * 1식 | 16,700 | | |
| | | | o 시설장비유지비 | 25,000 | | |

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보통신망 이용환경 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|------------|------------|---------|
| | ○ 지진해일 경보시스템 장비유지비 | 21,000 | | |
| | - 통제대 583,330원 * 1대 * 12개월 | 7,000 | | |
| | - 단말 경보시설 291,660원 * 4대 * 12개월 | 14,000 | | |
| | ○ 지진해일경보 통제대 및 단말기예비품구입 800,000원 * 5대 | 4,000 | | |
| | 202 여비 | 7,060 | 7,060 | 0 |
| | 01 국내여비 | 7,060 | 7,060 | 0 |
| | ○ 통신업무 관련 회의 및 연찬회 등 참석 85,000원 * 2명 * 3일 * 6회 | 3,060 | | |
| | ○ 정보통신 장비 및 회선고장 수리업무 추진 20,000원 * 2명 * 50일 | 2,000 | | |
| | ○ 정보통신공사 사용전 검사업무 추진 20,000원 * 1명 * 10일 * 10회 | 2,000 | | |
| | 307 민간이전 | 324,000 | 330,600 | △6,600 |
| | 05 민간위탁금 | 324,000 | 330,600 | △6,600 |
| | ○ 콜센터 운영 민간위탁 27,000,000원 * 12개월 | 324,000 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 90,000 | 150,000 | △60,000 |
| | 01 시설비 | 89,352 | 149,370 | △60,018 |
| | ○ 여서,돌산청사 행정정보망 환경 개선공사 90,000,000원 * 99.28/100 | 89,352 | | |
| | 03 시설부대비 | 648 | 630 | 18 |
| | ○ 여서,돌산청사 행정정보망 환경 개선공사 90,000,000원 * 0.72/100 | 648 | | |
| | 402 민간자본이전 | 100,750 | 66,875 | 33,875 |
| | | 도 45,125 | | |
| | | 시 55,625 | | |
| | 01 민간자본사업보조 | 100,750 | 66,875 | 33,875 |
| | ○ 2015년도 무선인터넷 이용격차 해소사업(국가직접사업) 10,500,000원 * 1식 | 10,500 | | |
| | ○ 2015년도 광대역가입자망 구축사업(국가직접사업) 90,250,000원 * 1식 | 90,250 | | |
| | | 도 45,125 | | |
| | | 시 45,125 | | |
| | 405 자산취득비 | 248,350 | 152,000 | 96,350 |
| | 01 자산및물품취득비 | 248,350 | 152,000 | 96,350 |
| | ○ 부서 업무용 모사전송기 교체 구입 400,000원 * 10대 | 4,000 | | |
| | ○ 지방행정정보망 암호화장비(VPN) 구입 교체 4,545,000원 * 30대 | 136,350 | | |
| | ○ 지방행정정보망 침입차단시스템 구입 40,000,000원 * 1식 | 40,000 | | |
| | ○ 여서·돌산청사 행정정보망 환경개선에 따른 네트워크장비 구입 3,000,000원 * 20대 | 60,000 | | |

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보통신망 이용환경 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|-----------------------|------------|---------|
| | ○ 인터넷전화기 구입 800,000원 * 10대 | 8,000 | | |
| | 민방위 경보시설 관리 | 214,380 | 25,180 | 189,200 |
| | | 도 63,000 시 151,380 | | |
| | 201 일반운영비 | 2,100 | 22,900 | △20,800 |
| | 01 사무관리비 | 2,100 | 22,900 | △20,800 |
| | ○ 일반수용비 | 2,100 | | |
| | ○ 민방위 경보시설 소모품 구입 140,000원 * 15개소 | 2,100 | | |
| | 202 여비 | 2,280 | 2,280 | 0 |
| | 01 국내여비 | 2,280 | 2,280 | 0 |
| | ○ 민방위 경보시설 회의, 연찬회 등 참석 85,000원 * 1명 * 2일 * 4회 | 680 | | |
| | ○ 민방위 경보시설 점검 및 고장수리업무추진 20,000원 * 2명 * 40일 | 1,600 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 210,000 | 0 | 210,000 |
| | | 도 63,000 시 147,000 | | |
| | 01 시설비 | 208,488 | 0 | 208,488 |
| | ○ 노후 민방위경보시설 교체공사 210,000,000원 * 99.28/100 | 208,488 | | |
| | | 도 63,000 시 145,488 | | |
| | 03 시설부대비 | 1,512 | 0 | 1,512 |
| | ○ 노후 민방위경보시설 교체공사 210,000,000원 * 0.72/100 | 1,512 | | |
| | 중부 통신·전산시설 관리 | 4,410 | 13,910 | △9,500 |
| | 202 여비 | 4,410 | 4,410 | 0 |
| | 01 국내여비 | 4,410 | 4,410 | 0 |
| | ○ 정보통신관련 회의, 연찬회 등 참석 85,000원 * 3명 * 3일 * 2회 | 1,530 | | |
| | ○ 돌산청사 정보통신시설 설치 및 장애처리 20,000원 * 2명 * 3일 * 12개월 | 1,440 | | |
| | ○ 시민 정보이용시설 정비 20,000원 * 2명 * 3일 * 12개월 | 1,440 | | |
| | 행정운영경비(정보통신과)(기타/기타) | 1,760,595 | 1,757,744 | 2,851 |
| | 인력운영비 | 2,139 | 1,901 | 238 |
| | 인력운영경비 | 2,139 | 1,901 | 238 |
| | 101 인건비 | 2,139 | 1,901 | 238 |
| | 03 무기계약근로자보수 | 2,139 | 1,901 | 238 |
| | ○ 시간외 근무수당 | 2,139 | | |
| | ○ <다>직군(방송실운영요원) 9,900원 * 1명 * 12시간 * 12개월 * 150% | 2,139 | | |

부서: 정보통신과
 정책: 행정운영경비(정보통신과)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|---------------------------------------|-----------|------------|-------|
| | 기본경비 | 1,758,456 | 1,755,843 | 2,613 |
| | 기본경비 | 1,758,456 | 1,755,843 | 2,613 |
| | 201 일반운영비 | 1,741,795 | 1,739,729 | 2,066 |
| | 01 사무관리비 | 61,879 | 59,813 | 2,066 |
| | ○ 일반수용비 총액 계상 31,061,000원 * 1식 | 31,061 | | |
| | ○ 급량비 총액 계상 30,818,000원 * 1식 | 30,818 | | |
| | 02 공공운영비 | 1,679,916 | 1,679,916 | 0 |
| | ○ 공공요금 및 제세 총액 계상 1,010,480,000원 * 1식 | 1,010,480 | | |
| | ○ 시설장비유지비 총액 계상 669,436,000원 * 1식 | 669,436 | | |
| | 202 여비 | 12,461 | 11,914 | 547 |
| | 01 국내여비 | 12,461 | 11,914 | 547 |
| | ○ 부서운영 총액 계상 12,461,000원 * 1식 | 12,461 | | |
| | 203 업무추진비 | 4,200 | 4,200 | 0 |
| | 04 부서운영업무추진비 | 4,200 | 4,200 | 0 |
| | ○ 정보통신과(정원 27명) 350,000원 * 12개월 | 4,200 | | |